
 

Verksamhetsplan 2023 SPF Seniorerna Bromma 

Av förbundets och Stockholmsdistriktets verksamhetsplaner framgår att det är fyra områden 
som är riktmärken för verksamheten i alla föreningar, nämligen 

En engagerande organisation 

En nytänkande organisation 

En inflytelserik organisation 

En stark röst för seniorerna 

 

Vår önskan i styrelsen är att vara en förening för mänskliga möten där gemenskap och 
ömsesidig respekt är ett mål att sträva mot.  

SPF Seniorerna har två syften som är att ta tillvara äldres sociala och ekonomiska intressen 
och att bedriva lokalt, regionalt och nationellt påverkansarbete. 

Inom vår förening sker detta genom vår medverkan i Stadsdelsnämndens pensionärsråd och 
genom att anordna en verksamhet som tilltalar så många av våra medlemmar som möjligt 
och även gör att antalet medlemmar växer. Sedan mars föregående år har vi fått ca 120 nya 
medlemmar och vid årets början (januari 2023) är vi cirka 1355 medlemmar. 

Under året 2023 kommer vi fortsatt prioritera påverkansarbetet för att äldres levnadsvillkor 
ska bli ännu bättre i Bromma och ordna aktiviteter som ger möjligheter till gemenskap och 
lärande. Ett exempel är att vi vill vara med i förbundets satsning att öka medlemmarnas 
digitaliseringskapacitet.  

I pensionärsrådet har vi sex platser och innehar dessutom ordförandeposten. 

Karin Lund, Ester Mogensen, Margareta Lind, Eva Lindencrona, Karin Månsson, Lena Jonker 
är våra ledamöter. 

I pensionärsrådet fortsätter ledamöterna att bevaka och lämna synpunkter på 
boendeplaneringen för äldre inom Bromma, ansökningar och avslag på ansökningar till olika 
insatser som är biståndsbedömda, skötsel av gator och torg inte minst beträffande 
vinterväghållningen för att nämna några exempel på viktiga frågor för äldre. 

Kontakten med stadsdelsnämndens politiker är viktig och ledamöterna deltar ofta i 
nämndens förmöten då medborgarna är välkomna att ta upp frågor. 

 

Kommunikationen mellan styrelsen och medlemmarna är viktig. Medlemstidning, 
Nyhetsbrev och hemsida är våra kanaler.  

 



 

 

Vi har också utsett ett så kallat digitaliseringsombud, Eva Lindencrona, som kommer ha 
kontakten med distriktets digitaliseringsansvarige. 

Aktiviteter som innebär vandringar, boule, bowling, stavgång fortsätter som vanligt. 

Möten för nya medlemmar i mindre grupper kommer ordnas oftare än hittills. 

Lunchen för våra medlemmar som fyller 90 under året äger rum i slutet av våren. 

Bridge, läsecirklar, träffar i mindre grupper för att utbyta tankar om livet är som vanligt med 
i planeringen.  

Månadsträffarna i Abrahamsbergskyrkan bjuder på en blandning av lättsam underhållning 
och mer seriösa inslag.  

Utflykter med buss och/eller båt är ett viktigt inslag i vår verksamhet och vi kommer erbjuda 
ett antal bussutflykter liksom båtresan under sommaren. 

Konst är ett område som många är intresserade av och äntligen har vi funnit en medlem som 
lovat ställa upp för att tillmötesgå detta önskemål. Första träffen är på Liljevalchs i mars. 

Föreningens funktionärer och ansvariga för fika på våra månadsträffar och våra brevduvor 
gör alla en ovärderlig insats i föreningen. Som ett ringa tack för det bjuder vi som vanligt på 
en lunch i slutet av våren.  

 

 

  

 

 


